
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. JAV53275

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

5
Sovrum  

3
Badrum  

283m²
Planlösning  

1.701m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna villa i medelhavsstil ligger i det eftertraktade
området Tosalet och erbjuder utrymme och lugn med
bekvämligheter en bit bort.

Denna fantastiska villa med fem sovrum ligger i det prestigefyllda området Tosalet,
känt för sin gammaldags charm och utmärkta läge, närmare bestämt i Tosalets första
fas som är kort avstånd till alla bekvämligheter. Beläget på en stor, privat tomt, med
fullständig avskildhet och privat poolområde. Boendet har en traditionell
medelhavsdesign med rymliga, luftiga interiörer.

Villan har en dubbeltomt med två separata ingångar, en med garage och carport och
den andra med en carport som är speciellt byggd för att kunna hysa en husbil.

Villan är fördelad på två våningar, med det huvudsakliga vardagsrummet och fyra
gästrum på bottenvåningen. Interna trappor leder till det övre planet, som erbjuder
det största sovrummet med eget badrum och utomhusterrass med utsikt över
trädgården och mot havet. Denna svit har luftkonditionering, liksom
vardagsrummet/matsalen.

Det finns en vacker dubbelbågd naya som har direkt tillgång ut från vardagsrummet
och har en sydlig orientering, med utsikt över gräsmattan med mogna träd och växter,
inklusive 4 mogna apelsinträd och ett citronträd. Alla gräsytor är helt bevattnade med
ett programmerbart system och separat vattenlagringsanläggning.

Poolen är omgiven av en stor terrass och med sommarköket så nära, skapar det ett
fantastiskt underhållande område som kan avnjutas året runt och har renoverats
med nytt filtreringssystem.

Villan har generöst tilltagna rum genomgående, vilket skapar en känsla av komfort
och elegans. Den här fastigheten erbjuder en fridfull oas samtidigt som den ligger
bara en kort bilresa från lokala bekvämligheter, stränder och det pulserande livet på
Costa Blanca.

lucasfox.se/go/jav53275

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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